

Zgierz, dn. 03.04.2020 r.

Nr referencyjny: PN/V/2020

ZAWIADOMIENIE
o udzieleniu wyjaśnień treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 7

Dotyczy postępowania pn.: **Sukcesywna sprzedaż i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35 z podziałem na zadania.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający - Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z otrzymanymi zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) - udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1

Zadanie 11 poz. 1

Czy ze względu na fakt, że Zamawiający musi posiadać pomieszczenia magazynowe umożliwiające przechowywanie poszczególnych produktów w konkretnych, wąskich przedziałach temperatur (paski testowe są przechowywane w pomieszczeniach o temperaturze pokojowej, nie w lodówkach), a przetrzymywanie pacjentów lub wykonywanie pracy personelu w stałej temperaturze $>30^{\circ}\text{C}$ zagrażałoby zdrowiu i życiu pacjentów, Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków testowych o zakresie temperatur przechowywania wynoszącym $4-30^{\circ}\text{C}$?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Zadanie 11 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z funkcją wyrzutu zużytego paska, która zmniejsza zagrożenie epidemiologiczne, gdyż eliminuje konieczność dotykania zabrudzonego krwią paska w celu jego usunięcia po każdym pomiarze i w ten sposób zapobiega przenoszeniu chorób zakaźnych drogą krwi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie paski.

Pytanie 3

Zadanie 11 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometrów były wyrobem medycznym refundowanym? Refundacja daje wykonawcom bodziec ekonomiczny do utrzymywania stałej dostępności pasków testowych na rynku (wiele modeli pasków testowych nier refundowanych nie jest na rynku obecnych i nie istnieje praktyczna możliwość ich zakupu, pomimo że wciąż są zarejestrowane).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie paski.

Pytanie 4

Zadanie 11 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby zastosowanie oferowanych pasków testowych do glukometrów **nie było ograniczone tylko do takich pacjentów, u których stężenie ksylozy we krwi wynosi $\leq 10\text{mg/dl}$** ? Podobne stężenie może występować w przypadku spożywania/ stosowania produktów zawierających ksylozę, np. leków. W czasie wykonywania testu wchłaniania ksylozy stężenie tego cukru we krwi osiąga wartość wynoszącą ok. 35 mg/dl.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 5

Zadanie 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści paski testowe, których instrukcje i opakowania handlowe zawierają niespójne, rozbieżne informacje dotyczące dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania pasków testowych – tzn. temperatura przechowywania wyszczególniona w postaci międzynarodowego, zharmonizowanego symbolu w tej samej instrukcji obsługi i na zewnętrznym opakowaniu handlowym pasków jest inna od temperatury przechowywania, którą podaje tekst instrukcji? Taka rozbieżność sugeruje, że instrukcja obsługi nie została rzetelnie przetłumaczona.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takich pasków.

Pytanie 6

dot. Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy – Zadanie nr 47

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w zadaniu nr 47 przedłużacza typu Y o długości 150 cm do podawania kontrastu automatyczną strzykawką dwutłokową z dwoma zaworkami antyzwrotnymi o długości ramion 10 i 25 cm?

Zgoda na naszą prośbę umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców oraz przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności cen.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu
Agnieszka Jóźwik
podpis na oryginale

.....

Otrzymują:

1. a/a PN/V/2020

Publikacja:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz